THÔNG BÁO

Của Ủy ban nhân dân huyện về thay đổi nội dung họp tại giấy mời số 347/GM-VP
Cuộc họp vào 14 giờ 00 ngày 14/07/2017 đã thay đổi nội dung như sau:

Chủ trì: Phó Chủ tịch Đoàn Thị Ngọc Cẩm

Thời gian bắt đầu: 08 giờ 00 ngày 18/07/2017

Nội dung: Kính mời các đồng chí dự họp Hội đồng Tuyển dụng viên chức của các đơn vị sự nghiệp công lập năm 2017.

Chuẩn bị: Phòng Nội vụ

Thành phần: Phòng Giáo dục - Huyện Cần Giờ, Phòng Nội Vụ - Huyện Cần Giờ, Phòng Y tế - Huyện Cần Giờ, Bệnh viện - Huyện Cần Giờ, Trung tâm Y tế dự phòng - Huyện Cần Giờ, Phòng VHTT&TT - Huyện Cần Giờ, Trung tâm Văn hóa - Huyện Cần Giờ, Trung tâm TDTT - Huyện Cần Giờ, Phòng Kinh tế - Huyện Cần Giờ, Ban Quản lý Rừng phòng hộ - Huyện Cần Giờ./.

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO